

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение «Республиканский центр профилактики и борьбы со СПИД»

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4	
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	35	35	0	2	0	0	33	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	80	80	0	2	0	0	78	0	0	
из них женщин	78	78	0	1	0	0	77	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	1	1	0	0	0	0	1	0	0	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	Заместитель главного врача по медицинской части	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
2	Заведующий клиническим отделом – врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
3	Врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
4	Врач-дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		
7	Медицинский психолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Нет	Нет	Нет		

8	Старшая медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
9	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10	Медицинская сестра (брат)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
10.1	Медицинская сестра (брат)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
13	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Консультативно-диагностический отдел

16	Заведующий консультативно-диагностическим отделом – врач-инфекционист	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
17	Врач-дерматовенеролог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
18	Врач ультразвуковой диагностики	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
21	Медицинская сестра процедурной	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
22	Медицинская сестра (брат)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
22.1	Медицинская сестра (брат)	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
23	Медицинский регистратор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Отделение иммуноферментных исследований

25	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
26	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
28	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
28.1	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
30	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Отделение клинико-лабораторного мониторинга

32	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
33	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
34	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Отдел клинической эпидемиологии

39	Заведующий отделом клинической эпидемиологии – врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
40	Врач-эпидемиолог	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
41	Помощник врача-эпидемиолога	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Аптека

42	Заведующий аптекой-провизор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
43	Провизор	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
44	Фармацевт	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
45	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Уборщик служебных помещений	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Организационно-правовой отдел

50	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----	--------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Дата составления: 05.05.2026

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач _____
(подпись) _____
(должность) _____
Баглаева Сюзьма Сосновна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2026
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Заведующий клиническим отделением
врач-инфекционист

_____ (подпись) _____
(должность) _____
Березовская Татьяна Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2026
(дата)

_____ (подпись) _____
(должность) _____
Бадаева Марина Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2026
(дата)

_____ (подпись) _____
(должность) _____
Цыдыпова Анастасия Сергеевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2026
(дата)

_____ (подпись) _____
(должность) _____
Буонова Мария Николаевна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2026
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (подпись) _____
(№ в реестре экспертов) 1929
Васильева Татьяна Ефимовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.05.2026
(дата)

